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Laurel Park
Dienstag, 10. Februar 2026
1 21:30 Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile

1100 m 1.989 

2 22:00 Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
1100 m 1.812 

3 22:30 Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
1300 m 1.389 

4 23:00 Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
1000 m 1.492 

5 23:30 Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
1000 m 1.389 

6 00:00 Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
1000 m 1.492 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Assadi 2
Astroazurro 4
Bad Bunny 5
Bumpy 6
California Queen 6
Catedral Del Mar 3
Charming Star 1
Corazon Penquista 2
Corre Calato 4
Darling 5
Desert Win 3
Doble Negro 1

El Gran Tornado 3
El Manolo 1
El Regento 2
Flash Streak 6
Frankipaula 4
Fresco 1
Fuera De Mi 5
Furia De Troya 1
Gandhi Report 4
Gitana Guapa 6
Golden Warrior 3
Good Victory 4

Gran Kevin 6
Guerrero Mazai 4
Gulfo 5
Hey Nina 4
Huichamilla 3
Ibiray 4
Il Imperatore 6
Joventurfman 2
Judge Room 1
La Septima Luna 1
Loyalty 5
Mano De Bronce 6

Maximo Emperador 6
Miss Lady Classic 2
Monjita Dulce 3
Nina Samaritana 2
Nina Viajera 4
Pakito 6
Panteu 5
Pecado Inconfesable 2
Perla Invasora 6
Puedo Y Mas 5
Pumara 3
Quiero Re Truco 2

Reina Filete 4
Robben 4
Schneller 5
She Is So Nice 4
Stroke Of Luck 1
Suricata 1
Suzzanne 4
The Lance 1
Tromboncito 6
Ultrasonido 5
Un Gran Penquista 3
Victory David 3

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Ananias Pereda 1,2,3,4,5,6 Bryan Gajardo Alexis Cordero 1,3,4,6 Carlos Pavez 1,6
Cristian Andres Rojas Espino 1,2,3,4,6 Cristopher Cordero 1,4 Gerson Pereda 1,2,3,4
Gustavo Vera 1,2,3,5,6 Ivan Carcamo 3,5,6 Jaime Adolfo Mino Fica 1,4,5,6
Johann Olate 1,2,3,4,5 Juan A. Campos 1,4,5 Juan A. Inostroza 3,4,5
Juan P. Torres 1,2,4,5,6 Luis Eduardo Rojas Arangure 2,3,4,5,6 Martin Urzua 4,6
Vicente Alexander Mardones 2,4,6

WANN STARTET IHR TRAINER...
Alex S. Cea 3,5,6 Armando Navarrete Bastias 1 Carlos Marcelo Cordova Aray 1,2,3,4,6 Carlos Miguel Norambuena 1,4
Eduardo S. Gonzalez 1,2,3,5 Ercira J. Alarcon 1,4,6 Evaristo Alarcon 5,6 Francisco Acevedo R. 1,3,4,5
Hector Arteaga Ch. 3,4 Hector CH Arteaga 2 Jose Gerardo Melo Mellado 2 Julio Enrique Espinosa Nunez 2,4,5
Luis G. Soto E. 2,6 Mario Apablaza G. 6 Nelson B. Norambuena 5,6 Raul O. Vasquez 1,4
Reinaldo B. Bello 4,5,6 Victor E. Gallardo 4,6
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1
21:30

1100 m
1.989 

Flach

Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
Rennpreis: 1.989

1
1100

Box: 1
ML: 13,0

58.10

Suricata
5j. rotbraun H [CL] (Exaggerator - Voz Del Des

Trainer: Raul O. Vasquez
Besitzer: Raul Vasquez Ogalde

Cristian Andres Rojas Espi

03.02 Chc 1 1100 5,2 Cristian Rojas Suricata , Huichamilla (CHI), El Tatuado (C
20.01 Chc 8 1300 5,3 Cristian Rojas Copayapu , Stroke Of Luck (CHI), Huichamil
13.01 Chc 6 1100 3,4 Cristian Rojas Magico Secreto , Gandhi Report (CHI), Gita
30.12 Chc 5 1000 15,0 Cristian Rojas Linda La Gringa , Corazon Penquista (CHI), 
23.12 Chc 6 1100 13,0 Cristian Rojas Don Pachalo , Linda La Gringa (CHI), Coraz

2
Box: 2
ML: 5,5

54.90

El Manolo
6j. dunkelbr H [CL] (Mayakovsky - Sweet Liz)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: La Heredera

Jaime Adolfo Mino Fica

26.08 Chc 8 1300 7,6 Johann Olate Big Red , Contuti (CHI), The Lance (CHI)
12.08 Chc 5 1300 6,5 Jely Barril Copayapu , Assadi (CHI), Coffee Bay (CHI)
01.07 Chc 4 1300 4,5 Gustavo Vera Rio Dumo , Huichamilla (CHI), Ghost Raider
24.06 Chc 1 1300 4,9 Jaime Mino El Manolo , Rio Dumo (CHI), The Lance (C
10.06 Chc 3 1400 6,1 Jaime Mino Huichamilla , The Lance (CHI), El Manolo (

3
Box: 3
ML: 3,0

59.00

The Lance
8j. rotbraun W [CL] (Viscount Nelson - Gracios

Trainer: Carlos Miguel Norambuena
Besitzer: Felisi

Gerson Pereda

13.01 Chc 5 1300 10,2 Gustavo Vera Snooker , Kirino (CHI), Golden Giant (CHI)
23.12 Chc 6 1500 4,0 Alejandro Maureira Snooker , Yusuf (CHI), Big Red (CHI)
09.12 Chc 3 1400 5,2 Juan Torres Magico Secreto , Yusuf (CHI), The Lance (C
02.12 Chc 4 1600 4,4 Ananias Peredes First Raider , Gianni (CHI), Stroke Of Luck (
18.11 Chc 4 1400 9,4 Ananias Peredes Contuti , First Raider (CHI), Victory David (C

4
Box: 4
ML: 21,0

58.10

Fresco
7j. dunkelbr H [CL] (Mayakovsky - Finland)

Trainer: Francisco Acevedo R.
Besitzer: Carlos Y Diana

Juan A. Campos

03.02 Chc 9 1000 16,3 Juan Campos Don Pachalo , Joventurfman (CHI), Linda La
22.01 Chc 1 1100 2,8 Jose Moya Fresco , Un Gran Penquista (CHI), Happy G
20.01 Chc 1 1000 3,6 Jose Moya Fresco , Roger Red (CHI), El Tatuado (CHI)
13.01 Chc 2 1100 4,8 Jely Barril Judge Room , Fresco (CHI), Fray Leon (CHI
08.01 Chc 4 1000 3,0 Jely Barril Jasper Park , Gandhi Report (CHI), Flash St

5
Box: 5
ML: 51,0

58.10

La Septima Luna
8j. rotbraun S [CL] (Awesome Patriot - Nueve 

Trainer: Eduardo S. Gonzalez
Besitzer: Como Lo Queri

Juan P. Torres

08.01 Chc 10 1100 32,1 Nicolas Venegas Comisario Woody , Golden Giant (CHI), Cor
30.12 Chc 5 1000 41,4 Nicolas Venegas Kid d'Oro , Golden Giant (CHI), Guapo Mati
09.12 Chc 8 1100 5,8 Jely Barril El Regento , Tudo Gostoso (CHI), Corazon 
14.10 Chc 5 1100 12,1 Jely Barril Mi Tio Kiko , El Aereo (CHI), Victory David (
07.10 Chc 8 1000 15,9 Ananias Peredes Mi Tio Kiko , Carlucci (CHI), Holandes Erran

6
Box: 6
ML: 21,0

58.10

Judge Room
7j. rotbraun H [CL] (California Chrome - Voting

Trainer: Carlos Miguel Norambuena
Besitzer: Los Psiquicos

Ananias Pereda

03.02 Chc 6 1000 16,0 Ananias Peredes Don Pachalo , Joventurfman (CHI), Linda La
27.01 Chc 5 1100 11,0 Ananias Peredes Cambucha , Carlucci (CHI), Miss Lady Clas
20.01 Chc 1 1100 8,0 Ananias Peredes Judge Room , Porton De Hierro (CHI), Victo
13.01 Chc 1 1100 1,7 Ananias Peredes Judge Room , Fresco (CHI), Fray Leon (CHI
30.12 Chc 4 1100 4,2 Gustavo Vera Vela Azul , Mirada De Angel (CHI), Bombast

7
Box: 7
ML: 4,5

59.00

Yerko
4j. kastanie H [CL] (Mendelssohn - Yalucky)

Trainer: Eduardo S. Gonzalez
Besitzer: Guillermon

Gustavo Vera

03.02 Chc 7 1000 3,7 Gustavo Vera Arrancate Tata , Raymi (CHI), Gran Manuel 
27.01 Chc 8 1100 19,1 Jose Moya Cambucha , Carlucci (CHI), Miss Lady Clas
20.01 Chc 11 1100 11,6 Soto German Gato Calico , Joventurfman (CHI), Comisari
13.01 Chc 12 1000 8,7 Jose Moya Corazon Penquista , Linda La Gringa (CHI), 
30.12 Chc 5 1400 22,3 Carlos Pavez Horion , Negro Bueno (CHI), Ultimo Toque (

8
Box: 8
ML: 21,0

55.80

Doble Negro
7j. kastanie W [CL] (Lookin At Lucky - Yansel)

Trainer: Ercira J. Alarcon
Besitzer: Celestial

Bryan Gajardo Alexis Corde

03.02 Chc 6 1300 6,9 Jose Vera Copayapu , Snooker (CHI), Stroke Of Luck (
27.01 Chc 6 1100 2,4 Carlos Pavez El Regento , Stroke Of Luck (CHI), Victory D
12.01 Chs 5 1000 27,4 Fabian Medina Tres Principes , By The Cliff (CHI), Onix Blu
29.12 Chs 1 1000 7,8 Wilbert Leon Doble Negro , Je T'aime (CHI), Barbie Drea
20.12 Hch 9 1200 18,0 Wilbert Leon Tamberi , El Gran Maestro (CHI), La Que M

9
Box: 9
ML: 13,0

54.90

Charming Star
5j. kastanie S [CL] (Mendelssohn - Genuine C

Trainer: Carlos Miguel Norambuena
Besitzer: Andalien

Cristopher Cordero

03.02 Chc 5 1000 4,2 Ananias Peredes Magico Secreto , Shining Story (CHI), Ultras
27.01 Chc 1 1000 2,6 Ananias Peredes Charming Star , Good Victory (CHI), Long L
20.01 Chc 5 1000 2,4 Ananias Peredes Il Imperatore , Reina Filete (CHI), Panteu (C
08.01 Chc 5 1000 6,1 Ananias Peredes Jasper Park , Gandhi Report (CHI), Flash St
30.12 Chc 5 1100 21,2 Ananias Peredes Desert Win , Flash Streak (CHI), Fresco (CH

10
Box: 10
ML: 13,0

54.90

Furia De Troya
7j. rotbraun W [CL] (Stevie Wonderboy - Furia 

Trainer: Armando Navarrete Bastias
Besitzer: Luna

Carlos Pavez

27.01 Chc 4 1100 7,6 Gerson Pereda El Regento , Stroke Of Luck (CHI), Victory D
30.12 Chc 1 1100 1,9 Alejandro Maureira Furia De Troya , Gandhi Report (CHI), Che 
23.12 Chc 5 1000 6,9 Carlos Pavez Grande Candonga , Robben (CHI), Magica 
09.12 Chc 6 1000 10,2 Juan Reyes Mirada De Angel , Good Victory (CHI), Happ
24.12 Chc 4 1300 3,1 Gustavo Vera The Real Fafa , Divine Colt (CHI), Disoluto (

11
Box: 11
ML: 5,5

55.80

Stroke Of Luck
8j. rotbraun W [CL] (Lookin At Lucky - Honrad

Trainer: Raul O. Vasquez
Besitzer: Hirmita

Johann Olate

03.02 Chc 3 1300 9,3 Ananias Peredes Copayapu , Snooker (CHI), Stroke Of Luck (
27.01 Chc 2 1100 33,1 Cristian Rojas El Regento , Stroke Of Luck (CHI), Victory D
20.01 Chc 2 1300 6,1 Juan Campos Copayapu , Stroke Of Luck (CHI), Huichamil
13.01 Chc 6 1300 36,3 Cristian Rojas Snooker , Kirino (CHI), Golden Giant (CHI)
08.01 Chc 11 1100 33,1 Vicente Mardones Comisario Woody , Golden Giant (CHI), Cor

Ergebnis: Quoten:
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2
22:00

1100 m
1.812 

Flach

Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
Rennpreis: 1.812

1
1100

Box: 1
ML: 11,0

55.80

Assadi
6j. kastanie H [CL] (Grand Daddy - Two Girls)

Trainer: Hector CH Arteaga
Besitzer: Lubrishell

Gerson Pereda

03.02 Chc 7 1000 10,0 Gerson Pereda Don Pachalo , Joventurfman (CHI), Linda La
20.01 Chc 4 1100 10,9 Gerson Pereda Gato Calico , Joventurfman (CHI), Comisari
30.12 Chc 9 1000 3,7 Gerson Pereda Kid d'Oro , Golden Giant (CHI), Guapo Mati
16.12 Chc 8 1000 8,0 Gerson Pereda El Mentalista , Chacayalino (CHI), Linda La 
09.12 Chc 4 1100 3,2 Nicolas Venegas El Regento , Tudo Gostoso (CHI), Corazon 

2
Box: 2
ML: 7,0

54.90

Miss Lady Classic
5j. kastanie S [CL] (Classic Empire - Miss Lad

Trainer: Julio Enrique Espinosa Nunez
Besitzer: Meledmar

Ananias Pereda

27.01 Chc 3 1100 6,6 Gustavo Vera Cambucha , Carlucci (CHI), Miss Lady Clas
20.10 Chs 10 1000 28,6 Wladimir Quinteros Galway Girl , Onix Blue (CHI), Nalala (CHI)
10.10 Chs 8 1000 21,7 Benjamin Troncoso El Pitin , Nalala (CHI), Onix Blue (CHI)
03.10 Chs 8 1200 20,0 Alonso Sancho Trapeze , My Great (CHI), Galway Girl (CHI)
12.09 Chs 6 1200 4,4 Alonso Sancho Soto De Angol , Nalala (CHI), Kandozi (CHI)

3
Box: 3
ML: 4,5

60.80

Joventurfman
6j. rotbraun W [CL] (Cloud Computing - Duba)

Trainer: Luis G. Soto E.
Besitzer: Pura Fe

Juan P. Torres

03.02 Chc 2 1000 8,8 Juan Torres Don Pachalo , Joventurfman (CHI), Linda La
22.01 Chc 6 1000 4,4 Johann Olate Suena El Dembow , Corazon Penquista (CH
20.01 Chc 2 1100 5,1 Nicolas Venegas Gato Calico , Joventurfman (CHI), Comisari
23.12 Chc 5 1100 4,9 Gustavo Vera Don Pachalo , Linda La Gringa (CHI), Coraz
16.12 Chc 5 1000 6,6 Gustavo Vera El Mentalista , Chacayalino (CHI), Linda La 

4
Box: 4
ML: 13,0

58.10

Corazon Penquista
5j. rotbraun H [CL] (Ahora - Affinity)

Trainer: Eduardo S. Gonzalez
Besitzer: Guillermon

Gustavo Vera

03.02 Chc 5 1000 7,5 Carlos Pavez Don Pachalo , Joventurfman (CHI), Linda La
22.01 Chc 2 1000 5,9 Carlos Pavez Suena El Dembow , Corazon Penquista (CH
13.01 Chc 1 1000 26,2 Carlos Pavez Corazon Penquista , Linda La Gringa (CHI), 
30.12 Chc 2 1000 5,5 Carlos Pavez Linda La Gringa , Corazon Penquista (CHI), 
23.12 Chc 3 1100 13,3 Carlos Pavez Don Pachalo , Linda La Gringa (CHI), Coraz

5
Box: 5
ML: 7,0

57.20

Nina Samaritana
5j. rotbraun S [CL] (Good Samaritan - Lucky S

Trainer: Hector CH Arteaga
Besitzer: Seba Y Franci

Johann Olate

03.02 Chc 7 1300 11,6 Johann Olate Copayapu , Snooker (CHI), Stroke Of Luck (
22.01 Chc 1 1100 2,6 Johann Olate Nina Samaritana , Copayapu (CHI), Golden 
20.01 Chc 1 1000 3,7 Ananias Peredes Nina Samaritana , Schneller (CHI), Gulfo (C
13.01 Chc 4 1300 18,5 Vicente Mardones Snooker , Kirino (CHI), Golden Giant (CHI)
30.12 Chc 8 1000 33,7 Nicolas Venegas Linda La Gringa , Corazon Penquista (CHI), 

6
Box: 6
ML: 3,5

59.00

Quiero Re Truco
7j. rotbraun H [CL] (Mr Speaker - Killer Queen)

Trainer: Jose Gerardo Melo Mellado
Besitzer: G.G.

Luis Eduardo Rojas Arangu

27.12 Hch 5 1000 21,2 Diaz Zuniga Twisted Gem , Nubes Negras (ARG), Soy B
20.12 Hch 4 1000 18,0 Nicolas Santibanez Cosa De Locos , Volar Sin Alas (CHI), Joya 
11.12 Hch 8 1000 21,4 Nicolas Santibanez Ke Pacquiao , Bowser (CHI), Un Guarito (C
08.11 Hch 12 1200 16,5 Diaz Zuniga Ventidue , Soy Bushido (CHI), Luz Oculta (
01.11 Hch 6 1200 18,9 Diaz Zuniga Ngannu , Monchitocrack (CHI), Aya King (C

7
Box: 7
ML: 5,0

60.80

Pecado Inconfesable
7j. dunkelbr H [AR] (Remote - Pure Dolca)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Danpoch

Vicente Alexander Mardone

26.12 Chs 15 1000 45,9 Marcos Bustamante C'est Vrai , Denali (CHI), Grand Cody's (CHI
19.12 Chs 10 1200 24,5 Jaime Mino Freud Wish , Salto Del Guapo (CHI), Divina 
29.11 Hch 14 1200 36,8 Jaime Mino Monchitocrack , Laburador (CHI), Lesnar (C
21.11 Chs 7 1200 48,1 Jaime Mino Jerezano , Dembo (CHI), Mosala (CHI)
07.11 Chs 6 1000 29,3 Diego Carrasco Capitan Robles , Mahalo (CHI), Paltocito (C

8
Box: 8
ML: 11,0

54.90

El Regento
6j. dunkelbr H [CL] (Forward March - La Rege

Trainer: Hector CH Arteaga
Besitzer: Rosario Del Alamo

Cristian Andres Rojas Espi

03.02 Chc 8 1000 4,6 Luis Rojas Don Pachalo , Joventurfman (CHI), Linda La
27.01 Chc 1 1100 2,6 Luis Rojas El Regento , Stroke Of Luck (CHI), Victory D
22.01 Chc 7 1000 17,8 Ivan Carcamo Suena El Dembow , Corazon Penquista (CH
20.01 Chc 9 1100 5,2 Luis Rojas Gato Calico , Joventurfman (CHI), Comisari
13.01 Chc 7 1000 6,6 Gerson Pereda Corazon Penquista , Linda La Gringa (CHI), 

Ergebnis: Quoten:
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3
22:30

1300 m
1.389 

Flach

Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
Rennpreis: 1.389

1
1300

Box: 1
ML: 11,0

55.80

Desert Win
5j. rotbraun H [CL] (Grand Daddy - Jolgoria)

Trainer: Hector Arteaga Ch.
Besitzer: Los Cuatro H

Ivan Carcamo

03.02 Chc 4 1100 5,3 Gerson Pereda Roger Red , Jasper Park (CHI), Bombastico
27.01 Chc 3 1300 2,6 Nicolas Venegas Albiorix , Pumara (CHI), Desert Win (CHI)
22.01 Chc 6 1000 25,5 Nicolas Venegas Vela Azul , Mirada De Angel (CHI), Victory 
13.01 Chc 6 1000 22,3 Gerson Pereda Rojo Jamas , Bad Bunny (CHI), Porton De 
30.12 Chc 1 1100 5,5 Gerson Pereda Desert Win , Flash Streak (CHI), Fresco (CH

2
Box: 2
ML: 5,5

54.00

Un Gran Penquista
5j. dunkelbr H [CL] (Fantasmagorico - Reina D

Trainer: Eduardo S. Gonzalez
Besitzer: Guillermon

Gerson Pereda

03.02 Chc 3 1100 2,9 Gustavo Vera El Barrero , Checoman (CHI), Un Gran Pen
27.01 Chc 9 1000 2,2 Ananias Peredes Ultrasonido , California Tiger (CHI), Flash St
22.01 Chc 2 1100 3,6 Ananias Peredes Fresco , Un Gran Penquista (CHI), Happy G
20.01 Chc 3 1000 2,1 Ananias Peredes Perla Invasora , Pakito (CHI), Un Gran Penq
13.01 Chc 4 1100 10,4 Ananias Peredes Magico Secreto , Gandhi Report (CHI), Gita

3
Box: 3
ML: 11,0

58.10

Monjita Dulce
4j. rotbraun S [CL] (Robert Bruce - Sweet Char

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Quarter Dollar

Cristian Andres Rojas Espi

03.02 Chc 6 1100 10,9 Cristopher Cordero Ferrata , Fabi (CHI), La Pecora (CHI)
27.01 Chc 8 1000 25,7 Cristopher Cordero Mi Nieta Agustina , Patron De Muskiz (CHI),
20.01 Chc 5 1100 21,7 Jose Moya Simone Bull , Patron De Muskiz (CHI), Clav
13.01 Chc 5 1000 29,8 Jose Moya Raymi , Gran Taita (CHI), Tapito (CHI)
23.12 Chc 7 1000 11,3 Nicolas Venegas Venetian Dream , La Pecora (CHI), Keny (C

4
Box: 4
ML: 11,0

57.20

Golden Warrior
8j. kastanie H [CL] (Ecliptic - Rodeo Drive Boul

Trainer: Hector Arteaga Ch.
Besitzer: Seba Y Franci

Johann Olate

22.01 Chc 3 1100 10,3 Jose Moya Nina Samaritana , Copayapu (CHI), Golden 
20.01 Chc 4 1300 5,4 Gustavo Vera Copayapu , Stroke Of Luck (CHI), Huichamil
08.01 Chc 1 1300 10,0 Cristian Rojas Golden Warrior , Bombastico (CHI), Huicha
30.12 Chc 3 1100 10,1 Cristian Rojas Tromboncito , Jasper Park (CHI), Golden W
23.12 Chc 3 1300 21,2 Cristian Rojas Gianni , Rio Canelo (CHI), Golden Warrior (

5
Box: 5
ML: 4,5

57.20

Huichamilla
7j. rotbraun H [CL] (Boboman - Marmalade)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Petanzo

Luis Eduardo Rojas Arangu

03.02 Chc 2 1100 4,7 Luis Rojas Suricata , Huichamilla (CHI), El Tatuado (C
20.01 Chc 3 1300 2,6 Jose Moya Copayapu , Stroke Of Luck (CHI), Huichamil
08.01 Chc 3 1300 2,4 Jose Moya Golden Warrior , Bombastico (CHI), Huicha
30.12 Chc 6 1100 5,3 Luis Rojas Vela Azul , Mirada De Angel (CHI), Bombast
16.12 Chc 2 1100 3,7 Luis Rojas Sonriele , Huichamilla (CHI), Judge Room (

6
Box: 6
ML: 21,0

57.20

El Gran Tornado
9j. grau/bra H [CL] (Newfoundland - Colomba 

Trainer: Francisco Acevedo R.
Besitzer: Matoto Tomitomi

Bryan Gajardo Alexis Corde

03.02 Chc 8 1100 52,9 Bryan Cordero Roger Red , Jasper Park (CHI), Bombastico
27.12 Hch 8 1200 37,7 Nelson Rojas Peluka , Indy Jets (CHI), Hacer Por Hacer (
20.12 Hch 10 1200 21,3 Felipe Henriquez City Blue , Sisi Star (CHI), Red Knight (CHI)
11.12 Hch 13 1000 6,3 Jara Molina Carita De Culpable , King Corleone (CHI), M
06.12 Hch 2 1200 7,6 Jara Molina Vasca Brava , El Gran Tornado (CHI), Peluk

7
Box: 7
ML: 3,5

58.10

Victory David
10j. kastanie H [CL] (Line Of David - Plaza Vict

Trainer: Francisco Acevedo R.
Besitzer: Matoto Tomitomi

Gustavo Vera

03.02 Chc 8 1300 5,5 Gustavo Vera Copayapu , Snooker (CHI), Stroke Of Luck (
27.01 Chc 3 1100 6,4 Jely Barril El Regento , Stroke Of Luck (CHI), Victory D
22.01 Chc 3 1000 10,5 Gustavo Vera Vela Azul , Mirada De Angel (CHI), Victory 
20.01 Chc 3 1100 5,6 Jaime Mino Judge Room , Porton De Hierro (CHI), Victo
13.01 Chc 10 1000 15,7 Gustavo Vera Corazon Penquista , Linda La Gringa (CHI), 

8
Box: 8
ML: 16,0

54.00

Catedral Del Mar
5j. rotbraun S [CL] (International Star - Trama 

Trainer: Alex S. Cea
Besitzer: Moroco

Juan A. Inostroza

03.02 Chc 6 900 46,0 Juan Inostroza Panteu , El Catimba (CHI), Dominga Misteri
22.01 Chc 8 900 21,9 Ivan Carcamo Loyalty , California Queen (CHI), El Perro N
23.12 Chc 7 1000 28,7 Cristian Rojas Grande Candonga , Robben (CHI), Magica 
16.12 Chc 7 1100 21,1 Gustavo Vera Un Gran Penquista , Danger In Rio (CHI), Ni
09.12 Chc 10 1000 14,8 Jose Moya Flash Streak , Reina Filete (CHI), Fresco (C

9
Box: 9
ML: 7,0

54.00

Pumara
6j. kastanie S [CL] (Good Samaritan - Color Ci

Trainer: Alex S. Cea
Besitzer: Mor Valdes

Ananias Pereda

03.02 Chc 5 1100 10,3 Vicente Mardones Suricata , Huichamilla (CHI), El Tatuado (C
27.01 Chc 2 1300 5,9 Vicente Mardones Albiorix , Pumara (CHI), Desert Win (CHI)
13.01 Chc 3 1100 1,9 Ananias Peredes La Recaudadora , Alashdi (CHI), Pumara (C
30.12 Chc 6 1100 3,5 Gustavo Vera Desert Win , Flash Streak (CHI), Fresco (CH
16.12 Chc 2 1100 4,3 Gustavo Vera Fresco , Pumara (CHI), Che Nova (CHI)

Ergebnis: Quoten:
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4
23:00

1000 m
1.492 

Flach

Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
Rennpreis: 1.492

1
1000

Box: 1
ML: 13,0

55.80

Guerrero Mazai
8j. rotbraun H [CL] (Ivan Denisovich - Flor De 

Trainer: Francisco Acevedo R.
Besitzer: Tata Paco

Bryan Gajardo Alexis Corde

03.02 Chc 8 900 2,6 Johann Olate Panteu , El Catimba (CHI), Dominga Misteri
26.08 Chc 5 1400 9,7 Jely Barril My Bjork , Tromboncito (CHI), Taritolay (CHI
06.08 Vsc 5 1000 6,7 Solorza Tapia Santa Isa , Di Luna (CHI), Guerrero Tenaz (
21.07 Vsc 6 1000 5,6 Moises Donoso Wamray , Lady Emper (CHI), Black Code (C
16.07 Vsc 5 1000 19,0 Moises Donoso Che Samaritan , Kolette (CHI), Gran Roman

2
Box: 2
ML: 16,0

55.80

Reina Filete
5j. rotbraun S [CL] (Exaggerator - Amazing Ga

Trainer: Raul O. Vasquez
Besitzer: Papito Pirulo

Juan A. Campos

03.02 Chc 5 1100 14,5 Juan Campos El Barrero , Checoman (CHI), Un Gran Pen
27.01 Chc 7 1300 14,3 Gustavo Vera Albiorix , Pumara (CHI), Desert Win (CHI)
20.01 Chc 2 1000 11,9 Juan Campos Il Imperatore , Reina Filete (CHI), Panteu (C
30.12 Chc 11 1100 8,2 Jaime Mino Furia De Troya , Gandhi Report (CHI), Che 
23.12 Chc 7 1000 11,1 Luis Rojas Bad Bunny , Judge Room (CHI), Good Victo

3
Box: 3
ML: 21,0

55.80

Astroazurro
6j. dunkelbr W [CL] (Good Samaritan - The Hi

Trainer: Ercira J. Alarcon
Besitzer: Equinpower

Martin Urzua

03.02 Chc 8 1100 22,9 Augusto Urzua Suricata , Huichamilla (CHI), El Tatuado (C
27.01 Chc 4 1000 5,6 Jely Barril Ultrasonido , California Tiger (CHI), Flash St
20.01 Chc 7 1000 7,8 Luis Rojas Fresco , Roger Red (CHI), El Tatuado (CHI)
13.01 Chc 11 1000 14,3 Luis Rojas Rojo Jamas , Bad Bunny (CHI), Porton De 
08.01 Chc 1 1000 1,7 Jely Barril Astroazurro , Agua Yil (CHI), Checoman (C

4
Box: 4
ML: 3,5

55.80

Gandhi Report
6j. grau/bra W [CL] (Annual Report - Puerta R

Trainer: Hector Arteaga Ch.
Besitzer: Ferjo

Johann Olate

03.02 Chc 6 1100 5,9 Juan Inostroza El Barrero , Checoman (CHI), Un Gran Pen
22.01 Chc 5 1100 5,7 Juan Inostroza Fresco , Un Gran Penquista (CHI), Happy G
20.01 Chc 5 1000 12,9 Juan Inostroza Fresco , Roger Red (CHI), El Tatuado (CHI)
13.01 Chc 2 1100 8,5 Gerson Pereda Magico Secreto , Gandhi Report (CHI), Gita
08.01 Chc 2 1000 7,9 Johann Olate Jasper Park , Gandhi Report (CHI), Flash St

5
Box: 5
ML: 6,0

55.80

Good Victory
6j. rotbraun S [CL] (Good Samaritan - Sweet S

Trainer: Carlos Miguel Norambuena
Besitzer: El Alce

Ananias Pereda

03.02 Chc 11 1100 4,7 Ananias Peredes Suricata , Huichamilla (CHI), El Tatuado (C
27.01 Chc 2 1000 2,7 Gustavo Vera Charming Star , Good Victory (CHI), Long L
20.01 Chc 8 1000 6,0 Ananias Peredes Fresco , Roger Red (CHI), El Tatuado (CHI)
08.01 Chc 2 1000 5,6 Jely Barril Schneller , Good Victory (CHI), Secret Duba
30.12 Chc 6 1100 6,8 Jely Barril Tromboncito , Jasper Park (CHI), Golden W

6
Box: 6
ML: 51,0

55.80

Frankipaula
5j. rotbraun H [CL] (Admiral - Surena Dance)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Danpoch

Cristopher Cordero

27.01 Chc 9 1000 55,9 Bryan Cordero Charming Star , Good Victory (CHI), Long L
08.01 Chc 5 1000 31,9 Cristopher Cordero Astroazurro , Agua Yil (CHI), Checoman (C
30.12 Chc 7 1100 60,7 Cristopher Cordero Tromboncito , Jasper Park (CHI), Golden W
07.10 Chc 9 1100 124,8 Juan Inostroza Porton De Hierro , Del Piamonte (CHI), The 
16.09 Chc 7 1100 45,0 Juan Inostroza Que Pasa Negro , Kitsune (CHI), The Real 

7
Box: 7
ML: 4,5

55.80

Corre Calato
7j. dunkelbr W [CL] (Mr Speaker - Lia De Ger

Trainer: Hector Arteaga Ch.
Besitzer: S.C.I.

Gerson Pereda

03.02 Chc 5 900 8,8 Gerson Pereda Panteu , El Catimba (CHI), Dominga Misteri
27.01 Chc 8 1000 26,3 Gerson Pereda Ultrasonido , California Tiger (CHI), Flash St
08.01 Chc 4 1000 14,9 Cristian Rojas Astroazurro , Agua Yil (CHI), Checoman (C
30.12 Chc 7 1100 65,7 Cristian Rojas Quimet , Como Yo Ninguno (CHI), I Am Bla
23.12 Chc 7 1000 89,5 Cristian Rojas Perla Invasora , Astroazurro (CHI), Happy G

8
Box: 8
ML: 13,0

55.80

Hey Nina
8j. rotbraun S [CL] (Seeking The Dia - Habibti)

Trainer: Reinaldo B. Bello
Besitzer: J.J. Freire

Juan A. Inostroza

27.01 Chc 12 1000 13,9 Cristian Rojas Ultrasonido , California Tiger (CHI), Flash St
22.01 Chc 3 1100 6,6 Cristian Rojas Che Nova , Stormy Dubai (CHI), Hey Nina (
20.01 Chc 6 1000 4,6 Cristian Rojas Il Imperatore , Reina Filete (CHI), Panteu (C
13.01 Chc 7 1100 28,9 Cristian Rojas Judge Room , Fresco (CHI), Fray Leon (CHI
08.01 Chc 6 1000 19,2 Cristian Rojas Jasper Park , Gandhi Report (CHI), Flash St

9
Box: 9
ML: 21,0

55.80

Nina Viajera
7j. rotbraun S [CL] (Tourist - Petite Lorraine)

Trainer: Victor E. Gallardo
Besitzer: Tilin Corto La Cuerda

Vicente Alexander Mardone

20.01 Chc 8 1000 21,4 Vicente Mardones Il Imperatore , Reina Filete (CHI), Panteu (C
30.12 Chc 8 1100 12,6 Vicente Mardones Tromboncito , Jasper Park (CHI), Golden W
16.12 Chc 3 1100 42,1 Vicente Mardones Un Gran Penquista , Danger In Rio (CHI), Ni
02.12 Chc 9 1000 107,1 Juan Inostroza Ultrasonido , Secret Dubai (CHI), Pumara (
25.11 Chc 6 79,6 Juan Reyes California Tiger , El Catimba (CHI), Paloma 

10
Box: 10
ML: 11,0

55.80

Robben
14j. kastanie H [CL] (Indy Dancer - Doy La Vid

Trainer: Julio Enrique Espinosa Nunez
Besitzer: Pia Maria

Cristian Andres Rojas Espi

30.12 Chc 4 1100 7,5 Jaime Mino Desert Win , Flash Streak (CHI), Fresco (CH
23.12 Chc 2 1000 9,7 Juan Campos Grande Candonga , Robben (CHI), Magica 
16.12 Chc 6 1100 30,9 Juan Campos Fresco , Pumara (CHI), Che Nova (CHI)
04.12 Chc 6 1100 90,4 Juan Campos Chacayalino , Sonriele (CHI), Humor Genial 
25.11 Chc 8 1100 33,0 Juan Campos Golden Giant , La Recaudadora (CHI), Wen

11
Box: 11
ML: 21,0

55.80

Ibiray
6j. rotbraun S [CL] (Ivan Denisovich - Istamara

Trainer: Reinaldo B. Bello
Besitzer: Vincent Darell

Juan P. Torres

27.05 Chc 6 1000 25,5 Quinteros Kebin King Of The Night , Gandhi Report (CHI), D
15.05 Chc 9 1000 10,8 Juan Campos Amen , Fresco (CHI), Como Tu Ninguna (C
22.04 Chc 2 1000 5,6 Johann Olate Nena Pituca , Ibiray (CHI), By The Book (C
25.02 Chc 9 1000 8,1 Luis Rojas Como Tu Ninguna , Il Imperatore (CHI), Rag
18.02 Chc 9 1100 5,5 Gustavo Vera Un Totito , Gran Kevin (CHI), Furat (CHI)

12
Box: 12
ML: 7,0

55.80

She Is So Nice
7j. dunkelbr S [CL] (Gstaad - My Serendipity)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Martina Isidora

Luis Eduardo Rojas Arangu

27.01 Chc 4 1000 6,7 Luis Rojas Charming Star , Good Victory (CHI), Long L
22.01 Chc 7 900 4,3 Jose Moya Loyalty , California Queen (CHI), El Perro N
08.01 Chc 5 1000 18,6 Cristopher Cordero Schneller , Good Victory (CHI), Secret Duba
16.12 Chc 5 900 4,0 Jose Moya Pacer , Perla Invasora (CHI), Como Te Extr
21.10 Chc 4 900 3,0 Ananias Peredes Principe De Oro , Macdub (CHI), Waikorero 
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4
23:00

1000 m
1.492 

Flach

Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
Rennpreis: 1.492

13
Box: 13
ML: 31,0

55.80

Suzzanne
7j. rotbraun S [CL] (Daddy Long Legs - Hot Ch

Trainer: Reinaldo B. Bello
Besitzer: William Ara D.

Jaime Adolfo Mino Fica

27.01 Chc 7 1000 32,3 B Diaz Ultrasonido , California Tiger (CHI), Flash St
13.01 Chc 4 1100 13,1 B Diaz La Recaudadora , Alashdi (CHI), Pumara (C
08.01 Chc 7 1000 6,7 Johann Olate Astroazurro , Agua Yil (CHI), Checoman (C
16.12 Chc 8 1100 37,2 Juan Campos Sonriele , Huichamilla (CHI), Judge Room (
11.11 Chc 9 1100 8,5 Juan Campos El Tatuado , Rio Canelo (CHI), Gianni (CHI)

Ergebnis: Quoten:
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5
23:30

1000 m
1.389 

Flach

Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
Rennpreis: 1.389

1
1000

Box: 1
ML: 16,0

55.80

Ultrasonido
10j. rotbraun W [CL] (Court Vision - Hypsa)

Trainer: Francisco Acevedo R.
Besitzer: Matoto Tomitomi

Gustavo Vera

03.02 Chc 3 1000 14,6 Gustavo Vera Magico Secreto , Shining Story (CHI), Ultras
27.01 Chc 1 1000 9,7 Gustavo Vera Ultrasonido , California Tiger (CHI), Flash St
22.01 Chc 6 1100 18,2 Gustavo Vera Nina Samaritana , Copayapu (CHI), Golden 
20.01 Chc 8 1000 12,9 Jaime Mino Nina Samaritana , Schneller (CHI), Gulfo (C
13.01 Chc 10 1000 65,0 B Diaz Rojo Jamas , Bad Bunny (CHI), Porton De 

2
Box: 2
ML: 4,0

54.90

Panteu
6j. rotbraun S [CL] (Mo Town - Phineas)

Trainer: Nelson B. Norambuena
Besitzer: Vitacare

Juan A. Campos

03.02 Chc 1 900 3,0 Carlos Pavez Panteu , El Catimba (CHI), Dominga Misteri
20.01 Chc 3 1000 6,1 Johann Olate Il Imperatore , Reina Filete (CHI), Panteu (C
08.01 Chc 6 1000 5,1 Gustavo Vera Astroazurro , Agua Yil (CHI), Checoman (C
30.12 Chc 7 1100 8,4 Jely Barril Furia De Troya , Gandhi Report (CHI), Che 
23.12 Chc 4 1000 5,2 Jely Barril Grande Candonga , Robben (CHI), Magica 

3
Box: 3
ML: 21,0

55.80

Fuera De Mi
7j. dunkelbr H [CL] (Exaggerator - A La Biruli)

Trainer: Eduardo S. Gonzalez
Besitzer: Como Lo Queri

Ivan Carcamo

03.02 Chc 8 1100 20,6 Juan Torres Miss Chilenera , Madame Pia (CHI), El Perr
20.03 Chc 7 1100 15,9 Luis Rojas Don Ferna , Karlovic (CHI), Kross (CHI)
25.02 Chc 5 1100 19,7 Juan Torres Perla Invasora , El Furia (CHI), La Avioneta 
05.11 Chc 7 1000 43,7 Wilson Vargas Negrita Por Ti , Mi Buena Amiga (CHI), Com
24.10 Chc 8 1100 95,3 Johann Olate Parvin , Como Yo Ninguno (CHI), El Furia (

4
Box: 4
ML: 13,0

55.80

Puedo Y Mas
4j. braungra S [CL] (Ya Primo - Peor Es Na)

Trainer: Julio Enrique Espinosa Nunez
Besitzer: Marita

Ananias Pereda

27.01 Chc 7 1100 12,3 Gustavo Vera El Regento , Stroke Of Luck (CHI), Victory D
20.01 Chc 8 1100 5,4 Juan Campos Judge Room , Porton De Hierro (CHI), Victo
13.01 Chc 5 1000 6,7 Juan Campos Rojo Jamas , Bad Bunny (CHI), Porton De 
30.12 Chc 2 1000 18,5 Juan Campos Onkel Bruno , Puedo Y Mas (CHI), Bitter Ba
23.12 Chc 8 1100 11,0 Juan Campos Porton De Hierro , Victory David (CHI), Un 

5
Box: 5
ML: 6,0

55.80

Schneller
7j. kastanie W [CL] (Gemologist - Espadilla Nis

Trainer: Reinaldo B. Bello
Besitzer: Vincent Darell

Juan P. Torres

22.01 Chc 8 1100 5,6 B Diaz Nina Samaritana , Copayapu (CHI), Golden 
20.01 Chc 2 1000 5,2 B Diaz Nina Samaritana , Schneller (CHI), Gulfo (C
08.01 Chc 1 1000 2,1 B Diaz Schneller , Good Victory (CHI), Secret Duba
05.08 Chc 10 1100 7,9 Juan Campos Cinema Paradiso , Donde Miguelito (CHI), P
29.07 Chc 2 1000 12,1 Juan Campos El Regento , Schneller (CHI), Cinema Parad

6
Box: 6
ML: 5,0

55.80

Loyalty
8j. grau/bra H [CL] (Rydilluc - Giga)

Trainer: Nelson B. Norambuena
Besitzer: Nicole

Johann Olate

22.01 Chc 1 900 4,9 Nicolas Venegas Loyalty , California Queen (CHI), El Perro N
13.01 Chc 3 900 6,9 Nicolas Venegas Kasclarito , Happy Go Lucky (CHI), Loyalty (
08.01 Chc 4 1000 27,6 Nicolas Venegas Schneller , Good Victory (CHI), Secret Duba
30.12 Chc 6 1100 28,1 Carlos Pavez Furia De Troya , Gandhi Report (CHI), Che 
23.12 Chc 6 1000 28,1 Nicolas Venegas Perla Invasora , Astroazurro (CHI), Happy G

7
Box: 7
ML: 13,0

55.80

Gulfo
5j. kastanie H [CL] (Caesarion - Thoughtful)

Trainer: Alex S. Cea
Besitzer: Belgrano

Juan A. Inostroza

20.01 Chc 3 1000 8,6 Juan Inostroza Nina Samaritana , Schneller (CHI), Gulfo (C
23.12 Chc 7 1100 7,5 Jaime Mino Porton De Hierro , Victory David (CHI), Un 
16.12 Chc 4 1000 13,3 Cristian Rojas Golden Giant , Cederic (CHI), Que Pasa Ne
02.12 Chc 2 1000 3,2 Roberto Benavides Porton De Hierro , Gulfo (CHI), La Recauda
11.11 Chc 6 1000 23,4 Juan Inostroza Corazon Penquista , Bitter Batido (CHI), Vel

8
Box: 8
ML: 21,0

54.90

Bad Bunny
6j. rotbraun H [CL] (Boboman - Dainzu)

Trainer: Reinaldo B. Bello
Besitzer: William Ara D.

Jaime Adolfo Mino Fica

27.01 Chc 7 1000 5,7 B Diaz Algo Fascinante , Sonriele (CHI), Jasper Pa
20.01 Chc 5 1100 12,6 B Diaz Judge Room , Porton De Hierro (CHI), Victo
13.01 Chc 2 1000 110,4 Vicente Mardones Rojo Jamas , Bad Bunny (CHI), Porton De 
08.01 Chc 9 1100 48,7 Vicente Mardones Venus Victoriosa , Victory David (CHI), Port
30.12 Chc 9 1000 19,5 Cristopher Cordero Linda La Gringa , Corazon Penquista (CHI), 

9
Box: 9
ML: 3,0

54.90

Darling
4j. rotbraun S [CL] (Flameaway - Stormy Purify

Trainer: Evaristo Alarcon
Besitzer: Papi Juan

Luis Eduardo Rojas Arangu

27.01 Chc 9 1000 2,3 Luis Rojas Algo Fascinante , Sonriele (CHI), Jasper Pa
02.01 Chs 1 1000 2,0 Marco Morales Darling , Yulitzka (CHI), La Morita (CHI)
15.12 Chs 5 1000 4,2 Nicolas Ramirez Para Siempre , Euskera (CHI), Fior Di Latte 
25.07 Chs 6 1000 2,0 Benjamin Troncoso Graciosa Cozette , Reina Del Donguil (CHI),
04.07 Chs 4 1000 2,1 Pedro Robles Tao Away , Ta Guapita (CHI), Mighty Flower

Ergebnis: Quoten:
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6
00:00

1000 m
1.492 

Flach

Simulcast from Club Hipico Concepcion Chile
Rennpreis: 1.492

1
1000

Box: 1
ML: 4,0

57.20

Tromboncito
10j. rotbraun H [CL] (Viscount Nelson - Tromp

Trainer: Luis G. Soto E.
Besitzer: Los De Hualpen

Juan P. Torres

03.02 Chc 6 1100 4,9 Gustavo Vera Roger Red , Jasper Park (CHI), Bombastico
27.01 Chc 4 1300 2,9 Soto German Albiorix , Pumara (CHI), Desert Win (CHI)
13.01 Chc 8 1000 34,9 Soto German Rojo Jamas , Bad Bunny (CHI), Porton De 
08.01 Chc 6 1100 11,3 Soto German Comisario Woody , Golden Giant (CHI), Cor
30.12 Chc 1 1100 3,5 Gustavo Vera Tromboncito , Jasper Park (CHI), Golden W

2
Box: 2
ML: 11,0

54.90

Flash Streak
8j. dunkelbr S [CL] (Grand Daddy - Flash Forc

Trainer: Ercira J. Alarcon
Besitzer: Alarcon J. Ercira

Carlos Pavez

27.01 Chc 3 1000 5,3 Nicolas Venegas Ultrasonido , California Tiger (CHI), Flash St
22.01 Chc 4 1100 9,5 Augusto Urzua Nina Samaritana , Copayapu (CHI), Golden 
20.01 Chc 6 1000 15,6 Augusto Urzua Fresco , Roger Red (CHI), El Tatuado (CHI)
08.01 Chc 3 1000 5,2 Nicolas Venegas Jasper Park , Gandhi Report (CHI), Flash St
30.12 Chc 2 1100 34,1 Carlos Pavez Desert Win , Flash Streak (CHI), Fresco (CH

3
Box: 3
ML: 51,0

58.10

Il Imperatore
6j. rotbraun H [CL] (Mayakovsky - Como Diva)

Trainer: Carlos Marcelo Cordova Araya
Besitzer: Teigenes

Bryan Gajardo Alexis Corde

03.02 Chc 12 1100 69,6 Johann Olate Roger Red , Jasper Park (CHI), Bombastico
20.01 Chc 1 1000 37,7 B Diaz Il Imperatore , Reina Filete (CHI), Panteu (C
30.12 Chc 6 900 66,8 Cristopher Cordero Gitana Guapa , Dominga Misterio (CHI), El 
09.12 Chc 11 1000 43,2 Nicolas Venegas Flash Streak , Reina Filete (CHI), Fresco (C
04.12 Chc 14 1100 67,8 Cristopher Cordero Chacayalino , Sonriele (CHI), Humor Genial 

4
Box: 4
ML: 5,5

57.20

Gitana Guapa
5j. rotbraun S [CL] (State Of Play - Duba)

Trainer: Evaristo Alarcon
Besitzer: Celestial

Gustavo Vera

03.02 Chc 5 1100 8,6 Jose Vera Roger Red , Jasper Park (CHI), Bombastico
20.01 Chc 5 1000 3,5 Luis Rojas Nina Samaritana , Schneller (CHI), Gulfo (C
13.01 Chc 3 1100 6,3 Carlos Pavez Magico Secreto , Gandhi Report (CHI), Gita
30.12 Chc 1 900 2,1 Carlos Pavez Gitana Guapa , Dominga Misterio (CHI), El 
05.08 Chc 6 1000 3,9 Ananias Peredes Pacer , Demos Un Paseito (CHI), La Recau

5
Box: 5
ML: 31,0

57.20

Maximo Emperador
5j. rotbraun H [CL] (Mayakovsky - Mi Senorita 

Trainer: Victor E. Gallardo
Besitzer: Danpoch

Vicente Alexander Mardone

27.01 Chc 5 1000 31,4 Vicente Mardones Algo Fascinante , Sonriele (CHI), Jasper Pa
20.01 Chc 10 1000 5,5 Johann Olate Nina Samaritana , Schneller (CHI), Gulfo (C
08.01 Chc 2 1000 9,4 Johann Olate Mirada De Angel , Maximo Emperador (CHI)
23.12 Chc 4 1000 20,5 Gerson Pereda Shooter , Bumpy (CHI), Vela Azul (CHI)
02.12 Chc 7 1100 78,5 Carlos Pavez Love Again , Cornelio Escipion (CHI), Ceder

6
Box: 6
ML: 51,0

58.10

Perla Invasora
6j. dunkelbr S [CL] (Exaggerator - Perla Rosa)

Trainer: Alex S. Cea
Besitzer: El Mijo

Ivan Carcamo

03.02 Chc 11 1100 41,0 Ivan Carcamo Roger Red , Jasper Park (CHI), Bombastico
22.01 Chc 7 1100 4,2 Ivan Carcamo Fresco , Un Gran Penquista (CHI), Happy G
20.01 Chc 1 1000 11,9 Ivan Carcamo Perla Invasora , Pakito (CHI), Un Gran Penq
13.01 Chc 5 1100 40,9 Ivan Carcamo Magico Secreto , Gandhi Report (CHI), Gita
08.01 Chc 5 1000 25,9 Carlos Pavez Mirada De Angel , Maximo Emperador (CHI)

7
Box: 7
ML: 7,0

58.10

Mano De Bronce
7j. kastanie S [CL] (Cunco - Indy Company)

Trainer: Mario Apablaza G.
Besitzer: Apablaza G. Mario

Ananias Pereda

03.02 Chc 9 1100 9,0 Jaime Mino Roger Red , Jasper Park (CHI), Bombastico
10.01 Hch 11 1200 35,4 Jaime Mino Vita Kc , Rayo Veloz (CHI), Satisfy My Soul 
18.12 Hch 9 1000 14,5 Patricio Galaz Negrita Pecosa , Kolette (CHI), Chica De Ca
11.12 Hch 3 1000 4,4 Patricio Galaz Carita De Culpable , King Corleone (CHI), M
22.11 Hch 5 1200 7,1 Patricio Galaz Rapido Y Veloz , Me Veras Caer (CHI), Ga

8
Box: 8
ML: 13,0

55.80

Bumpy
5j. rotbraun W [CL] (Dylan Thomas - Laureata)

Trainer: Nelson B. Norambuena
Besitzer: Vitacare

Luis Eduardo Rojas Arangu

03.02 Chc 4 1100 5,1 Gustavo Vera Suricata , Huichamilla (CHI), El Tatuado (C
27.01 Chc 6 1000 4,9 Jely Barril Algo Fascinante , Sonriele (CHI), Jasper Pa
30.12 Chc 5 1100 8,4 Jely Barril Vela Azul , Mirada De Angel (CHI), Bombast
23.12 Chc 2 1000 5,7 Gustavo Vera Shooter , Bumpy (CHI), Vela Azul (CHI)
16.12 Chc 4 1100 7,6 Gustavo Vera Guailon , Constantino Romano (CHI), Vela 

9
Box: 9
ML: 11,0

55.80

Pakito
10j. rotbraun H [CL] (Scat Daddy - Luna Piena

Trainer: Reinaldo B. Bello
Besitzer: William Ara D.

Jaime Adolfo Mino Fica

27.01 Chc 8 1000 10,3 Gerson Pereda Algo Fascinante , Sonriele (CHI), Jasper Pa
20.01 Chc 2 1000 3,8 Juan Campos Perla Invasora , Pakito (CHI), Un Gran Penq
13.01 Chc 4 1100 12,9 Juan Campos Judge Room , Fresco (CHI), Fray Leon (CHI
30.12 Chc 10 1100 20,7 Jose Moya Desert Win , Flash Streak (CHI), Fresco (CH
23.12 Chc 7 1000 16,7 Johann Olate Shooter , Bumpy (CHI), Vela Azul (CHI)

10
Box: 10
ML: 3,5

54.90

Gran Kevin
6j. dunkelbr H [CL] (Viscount Nelson - Tomass

Trainer: Alex S. Cea
Besitzer: Pasion Gallera

Cristian Andres Rojas Espi

24.06 Chc 2 1000 5,6 Cristian Rojas Judge Room , Gran Kevin (CHI), Grande Ca
12.06 Chc 2 1000 5,3 Cristian Rojas Raider Song , Gran Kevin (CHI), Demos Un 
10.06 Chc 3 1100 6,4 Cristian Rojas Grande Candonga , Ghost Raider (CHI), Gr
27.05 Chc 3 1100 14,8 Bryan Cordero Perhaps Irish , Big Red (CHI), Gran Kevin (
15.05 Chc 6 1100 13,9 Cristian Rojas Del Piamonte , Cederic (CHI), Demos Un P

11
Box: 11
ML: 9,0

55.80

California Queen
7j. rotbraun S [CL] (California Chrome - Tolaite

Trainer: Ercira J. Alarcon
Besitzer: G Urzua

Martin Urzua

22.01 Chc 2 900 8,6 Augusto Urzua Loyalty , California Queen (CHI), El Perro N
16.12 Chc 6 900 4,1 Vicente Mardones Pacer , Perla Invasora (CHI), Como Te Extr
11.11 Chc 5 900 7,5 Luis Rojas Sueno Del Pibe , Perla Invasora (CHI), Com
15.05 Chc 7 1000 12,3 Ananias Peredes Amen , Fresco (CHI), Como Tu Ninguna (C
08.04 Chc 5 1000 19,8 Martin Urzua Consul De Roma , Puntamai (CHI), La Unid

Ergebnis: Quoten:


